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800 personer på jobbjakt!
	
Den 28 november ger sig upp emot 800 personer på jobbjakt. Under ledning av Eductus personal 
runt om i Sverige kommer deltagare i olika arbetsmarknadsutbildningar ihop med representanter 
från arbetsförmedlingen hjälpa små- och medelstora företag med en analys av anställningsbehovet. 
Målet är att hitta över 800 jobb – på en dag! 
 
Jobbjakten	är	en	metod	utvecklad	för	arbetsförmedlare	från	början.	Eductus	har	tagit	den	vidare	och	
involverat de arbetssökande. Syftet är att på effektivaste sätt identifiera dolda jobb. Jobb som aldrig 
kommer	ut	på	öppna	arbetsmarknaden.	Många	små	och	medelstora	företagare	har	svårt	att	hinna	och	
orka	rekrytera.	De	är	också	osäkra	över	hur	de	skall	gå	till	väga,	rekrytering	är	en	tidsödande	och	svår	
process för en mindre företagare. Jobbjakten hjälper dem att identifiera och tydliggöra anställnings-
behoven.	Nästa	steg	är	att	göra	anställning	möjligt	genom	att	matcha	behoven	mot	tillgänglig	arbets-
kraft.	

Stärker självförtroendet
Alla	som	deltar	i	jobbjakten,	arbetssökande	såväl	som	arbetsförmedlare	och	Eductus	personal	får	en	
förberedande	säljutbildning.	Jakten	genomförs	genom	dörrknackning	och	spontanbesök	hos	företa-
gare.	Besök	som	mottas	positivt	av	företagarna.	Effekten	hos	de	deltagare	som	medverkar	är	även	den	
positiv. Man lär sig nya vägar till jobb, man ser att det finns jobb och man bryter barriärer för att som 
arbetssökande	våga	sig	ut	och	prata	och	sälja	sig	själv	till	företagare.	

En väg till ökad sysselsättning
Metoden	kommer	ursprungligen	från	Kenneth	Österberg	som	har	25	års	erfarenhet	av	utbildning	inom	
försäljning	i	Norge,	Sverige	och	Finland.	Kenneth	har	tränat	arbetsministeriepersonal	i	Finland	i	meto-
den	med	stor	framgång.	Eductus	har	utvecklat	den	vidare	och	involverat	de	arbetssökande.	I	oktober	
gjordes	med	framgång	ett	test	i	Eskilstuna,	över	100	jobb	hittades	på	en	dag.	Nästa	steg	är	ett	större	
test där flera av de orter Eductus har verksamhet på kommer delta. Tänkta orter är Stockholm, Göte-
borg,	Halmstad,	Norrköping,	Västerås,	Malmö,	Örebro,	Linköping,	Uddevalla,	Kristianstad,	Hallsberg	
och	Köping.		

Totalt kommer över 800 personer då att ha fått utbildning i metoden. Når man lika stor framgång i 
detta	test	kommer	jobbjakten	att	etableras	i	hela	Eductus	organisation	var	sjätte	månad	med	start	i	
februari	2007.	Eductus	öppnar	också	för	andra	företag	och	organisationer	verksamma	inom	arbetsmark-
nadsområdet	att	vara	delaktiga	i	februari!

För ytterligare information, vänligen kontakta:
	
Rasmus	Rossi,	AcadeMedia	Eductus,	Projektledare	Jobbjakten
Tfn 070-772 22 08, e-post rasmus.rossi@eductus.se	

Henrik	Björklund,	AcadeMedia	Eductus,	Marknadschef
Tfn 031-7048007, e-post henrik.bjorklund@eductus.se

Eductus är ett affärsområde inom AcadeMedia-koncernen med fokus på arbetsmarknad, vuxenutbildning, arbets-
livsinriktad rehabilitering och omställning. AcadeMedia har huvudkontor i Stockholm. Bolaget är etablerat på ca 30
platser i Sverige, samt i Köpenhamn och Oslo. AcadeMedia är noterat på Stockholmsbörsen, Small Cap-listan.
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